

# **F N Jensen Consulting ApS**

Skyttevænget 44  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Finn Normann Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

F N Jensen Consulting ApS  
Skyttevænget 44  
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: finn.normann@outlook.dk

CVR-nr: 39068907

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af rådgivningsydelser indenfor forretnings- og teknologiudvikling, ledelsesrådgivning og anden konsulentvirksomhed og hermed forbunden virksomhed i ind- og udland.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 59672, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 121559. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		-3.929	-30.838
Administrationsomkostninger .....		-24.444	-21.494
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>84.631</b>	<b>11.652</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.509	-2.293
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>77.122</b>	<b>9.360</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.122</b>	<b>9.360</b>
Skat af årets resultat .....		-17.450	-2.473
<b>Årets resultat .....</b>		<b>59.672</b>	<b>6.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.672	6.887
<b>I alt .....</b>		<b>59.672</b>	<b>6.887</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.024	183.805
Andre tilgodehavender .....		13.620	6.811
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>129.644</b>	<b>190.616</b>
Likvide beholdninger .....		72.408	104.845
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>202.052</b>	<b>295.461</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>202.052</b>	<b>295.461</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		55.000	55.000
Overført resultat .....		66.559	6.887
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.559</b>	<b>61.887</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		412	
Skyldig selskabsskat .....			2.473
Skyldig moms og afgifter .....		33.154	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.927	231.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.493</b>	<b>233.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.493</b>	<b>233.574</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>202.052</b>	<b>295.461</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret